
 2/2

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš ZAVADIL  

Oponent bakalářské práce:      Ing. Eva Lukášková, Ph.D.  

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Švábenice a ochrana 
obyvatelstva  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předkládaná bakalářská práce je zpracována v rozsahu 69 stran, je rozčleněna na 7 kapitol, 
obsahuje 7 příloh a k jejímu zpracování bylo využito 42 zdrojů. Student v rámci teoretické  
a praktické části postupně naplnil zadání na velmi dobré úrovni. Z práce vyplývá vztah 
studenta k dané problematice. Je možné studenta pochválit za velmi pěkně zpracovanou 
SWOT analýzu, nicméně k ní chybí určující strategie, která vychází ze zpracovaných 
podkladů. Návrhy mohly také obsahovat ekonomickou náročnost jejich případné realizace. 
Z formálních chyb je možno vytknout nesprávně zpracované odrážky, časté používání 
vycpávek textu (ukazovací zájmena např. tento, tyto, tato) a využívání „Ich formy“ při psaní 
práce. Práce není psána v pasivu. Z obsahových chyb je možné vytknout některé nekonkrétní 
názvy kapitol (např. kap. 6 a 7). Názvy kapitol mají být samonosné. Nicméně uvedené výtky 
jsou spíše z řad nepříliš závažných. Předloženou práci doporučuji k obhajobě.       
 
 



 2/2

 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Která strategie je výsledná pro Vámi zpracovanou SWOT analýzu? 
2. Seznámil jste s výsledky své práce JSDH Švábenice a starostu městyse? Budou některé 
návrhy realizovány? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24. 5. 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


